
Ejendomsserviceteknikerelev til Center for Ejendomme

Vil du have en praktisk uddannelse med masser af variation, ansvar og gode kolleger? Og har du
lyst til at arbejde med drift og service i kommunens bygninger? Så er du måske vores nye
ejendomsserviceteknikerelev.
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor vi hver dag arbejder for at skabe trygge og
velfungerende rammer for borgere og medarbejdere i kommunen.
Dine vigtigste opgaver
Som ejendomsserviceteknikerelev bliver du en del af den daglige drift af kommunens ejendomme.
Du får en alsidig hverdag med både praktiske og tekniske opgaver, hvor du lærer faget i tæt
samarbejde med erfarne kolleger.
Dine opgaver
Du kommer blandt andet til at arbejde med:

Drift og vedligeholdelse af kommunale bygninger●

Mindre håndværksmæssige reparationer●

Tilsyn med tekniske installationer●

Affaldshåndtering og oprydning●

Klargøring af lokaler og praktiske serviceopgaver●

Kontakt med brugere, borgere og samarbejdspartnere●

Fokus på energioptimering og bæredygtig drift.●

Det får du hos os

En spændende og alsidig elevuddannelse i en kommune, hvor vores bygninger er prioriteret

højt

●

Dygtige og engagerede kolleger●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde og udvikling●

En hverdag, hvor faglighed, engagement og godt humør går hånd i hånd.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

En hverdag med ansvar og stor variation i opgaverne.●

Hvem er vi
I Center for Ejendomme er vi samlet ca. 125 medarbejdere. Vi er organiseret i følgende afsnit:
Stab, Strategi & Udvikling, Teknik & Vedligehold, Byggeri samt Teknisk Service. Teknisk Service er
placeret på vores materielgård, mens øvrige afsnit er placeret på rådhuset.
Du bliver en del af Teknisk Service, som har ansvaret for den daglige drift og service af
kommunens bygninger. Vi arbejder hver dag for at sikre gode fysiske rammer for kommunens
borgere, medarbejdere og brugere.
Du bliver en del af et team med dygtige og hjælpsomme kolleger, hvor samarbejde, service og godt
humør er en vigtig del af hverdagen. Det betyder også, at du bliver en del af et miljø, hvor vi
hjælper hinanden og alle bidrager til helheden.
Vi har en uformel omgangstone og en hverdag præget af tillidsfuld ledelse, hvor der er fokus på
resultater og plads til selvstændighed og ansvar. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Teknisk Serviceleder Henrik Markvardsen tlf.
4175 9901 eller Driftschef Niels Peter Jørgensen på tlf. 4175 9900.
 Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2026 eller snarest derefter. 
Vi forventer at holde samtaler den 11.-august, så sæt allerede nu kryds i kalenderen.   
Ansøgningsfrist:  2. august 2026.  
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for teknisk service i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.  
Løn for elever under 25 år (ved start og under hele uddannelsesforløbet) er lønnen 22.648 kr. pr.
måned (37 timer) 
Løn for voksenelever (hvis man er fyldt 25 år inden elevforholdets start) er lønnen 27.605 kr. pr.
måned (37 timer) 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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